FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2021.07.06-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO nº 2021.07.06-0001

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  CONTROLE  DE  PRAGAS  E
VETORES,  DESINSETIZAÇÃO  E  DESRATIZAÇÃO  COM
FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE-OBRA  E  MATÉRIA-PRIMA
NECESSÁRIAS AO TRATAMENTO QUÍMICO A SER REALIZADO
N A S  I N S T A L A Ç Õ E S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
ALEXANDRIA/RN, SITUADO À TRAVESSA BENÍCIO PAIVA, 216 –
CENTRO  -  CEP  59.965-000  –  ALEXANDRIA/RN,  ATRAVÉS  DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, DE ACORDO COM
AS  CONDIÇÕES  E  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DESTE
DOCUMENTO. Dispensa de Licitação nº DV00004/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios da Câmara Município de Alexandria/RN - 01 –
LEGISLATIVO  -  031  –  Ação  Legislativa  -  002  –  PROCESSO
LEGISLATIVO  -  2.002  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA  -  33.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: de 17 de Maio de 2021 até 16 de Agosto de
2021. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria
e: JACINTO NONATO DA SILVA – DEDETIZADORA SILVA, inscrito
no  cadas t ro  nac i ona l  de  pessoa  j u r í d i ca  sob  o  n º
04.679.814/0001-55, com sede a Tv. Professor Pedro Teles, 78 –
São  José  –  CEP  63.133-075  –  Crato/CE.  Item(s):  1.  Valor:  R$
6.490,00(seis  mil  quatrocentos  e  noventa  reais).  Referente  ao
objeto deste.
Alexandria - RN, 06 de Julho de 2021
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente - Câmara Municipal de Alexandria/RN.

Publicado por: Raimundo Ferreira de Andrade
Código Identificador: 48145312

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2021.
EDIÇÃO 1181. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br